
 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

 

Al DSGA 

Ai Membri della Commissione 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

  

Oggetto: Affidamento servizio Cassa 2019 -   

 

Nomina commissione giudicatrice delle proposte per l’aggiudicazione della gara per il servizio di 

cui all’oggetto 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il nuovo Regolamento di contabilità D.I. 129/2018;  

VISTO la delibera n. 57 del 12/02/2019 del Consiglio d’Istituto per l’acquisizione in economia di 

lavori, servizi e forniture deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 12/02/2019;  

VISTO il PTOF d’Istituto;  

VISTA la nota Miur Prot. 24078 del 30/11/2018 avente ad oggetto l’affidamento del servizio di 

cassa;  

VISTA la necessità imprescindibile di usufruire del servizio di cassa;  

CONSIDERATO che tale servizio deve essere fornito da soggetti esterni; 

VISTA la procedura di gara avviata con determina prot. 0007464 - 18/09/2019 e la susseguente 

richiesta di offerte a abi.miur@abi.it, miur@posteitaliane.it ; 

VISTE le offerte pervenute nei termini prefissati nel bando di gara; 

CONSIDERATO che l’appalto sarà aggiudicato in base a prezzi, a canone e unitari, prefissati e posti 

a base di gara;  

  

 

 

  

 

 

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008239 - 10/10/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U



 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in oggetto 

è così costituita: 

• Dirigente Scolastico: Prof. Paola Cannavale, con funzioni di Presidente; 

• L’AA Bottone Maria Grazia, con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

•  L’Animatore digitale: Ins. Maurilio Pagani, con funzione di segretario verbalizzante. 

I lavori della Commissione inizieranno alle ore 8,30 dell’11 ottobre 2019. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    Paola Cannavale 
                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                                  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93                                                    

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008239 - 10/10/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U


